

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	86	86	0	40	35	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	189	189	0	49	112	28	0	0	0
из них женщин	67	67	0	25	42	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Котельный цех																							
246	Бригадир-оператор-слесарь котельной 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению капитальными проектами																							
247	Монтажник санитарно-технических	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	систем и оборудования																						
248	Слесарь по ремонту и обслуживанию санитарно-технических систем	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Слесарь по ремонту и обслуживанию санитарно-технических систем (сменный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Терминал складской службы																							
173А, 174А(173А), 175А(173А), 176А(173А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
185	Водитель электропогрузчика-комплект	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
328	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Складской участок готовой продукции фабрики мороженого																							
321	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
322	Водитель погрузчика-закальщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
323	Кладовщик-водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
324	Кладовщик-водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
325А, 326А(325А), 327А(325А)	Закальщик 1 разряда, закальщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Складской участок сырья и вспомогательных материалов фабрики мороженого																							
316	Водитель погрузчика-грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
317	Водитель погрузчика-грузчик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
318	Кладовщик-водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
319	Кладовщик-водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
320	Кладовщик-водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика																							
251	Наладчик оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
252	Наладчик оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел гарантии качества																							
60	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Старший специалист по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

12	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок технического обеспечения продаж																						

Участок технического обеспечения продаж

13	Руководитель участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба																								
14	Руководитель участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел фабрики мороженого																								
4	Младший специалист производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Начальник производственных цехов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Специалист по маркировке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист по улучшению и развитию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЗО фабрики мороженого																								
145А, 146А(145А)	Аппаратчик пастеризованного отделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда и окружающей среды																								
6	Менеджер по охране труда и окружающей среды фабрик мороженого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба кадров																								
7	Старший специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Менеджер по персоналу и развитию продуктов службы кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления																								
196	Ассистент управляющего директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок производственных складов фабрики мороженого																								
8	Специалист по производственной логистике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика фабрики мороженого																								
9	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организации продаж																								
3	Менеджер по планированию развития продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Менеджер по анализу эффективности полевой команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по операционной поддержке клиента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба закупок																								
24	Младший менеджер по закупкам маркетинговых и бизнес-услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по поставкам																								

27	Руководитель направления "Маркировка Честный Знак"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Руководитель планирование поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Руководитель планирования производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по планированию поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Старший менеджер по планированию фабрики мороженого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Младший менеджер по планированию контрактного производства и импортных поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Регион Сибирь и Дальний Восток																								
35	Специалист по оптовым продажам категории мороженого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба планирования производства и организации поставок СиВМ																								
43	Специалист по планированию поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-коммерческая служба																								
56	Финансовый аналитик по управленческому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Младший финансовый менеджер по поддержке инноваций и промо активностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заведующий производством

 (должность)

30 НОЯ 2022

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по ОТ и ОС фабрик
 мороженого

 (должность)

Специалист по охране труда

 (должность)

30 НОЯ 2022

_____ (дата)

30 НОЯ 2022

_____ (дата)

Руководитель региональной складской
службы

(должность)

Начальник производственных цехов

(должность)

Старший специалист по персоналу

(должность)

Главный инженер

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей спе

5700

(№ в реестре экспертов)

30 НОЯ 2022

(дата)

30 НОЯ 2022

(дата)

30 НОЯ 2022

(дата)

30 НОЯ 2022

(дата)

30.11.2022

(дата)